Meeting Meyrin Natation
Meyrin, 8.3.2026

Epreuve 11
08.03.2026 - 11:15

Dames, 200m Libre

100 ans et moins
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang

ORRIT GALLEGO, Ines

ZRIOUI, Leila
UMEMARU, Keiko

FRANCO DE ASSIS, Lais
MARQUEZ MARTINS, B.
FONSECA SANTIAGO, D.

HANNA, Marion
VASQUEZ, Anna
EMOLE NGONDI, S.
WOJCIK, Julia

. URBANIEC, Hanna

. MONTICELLI, Louise
. MBAYE-YASSIBANA, Tess 14
. AIDIETYTE, Ona Adele
. FERRAZ CARVALHO, M. 16
. MITCHELL, Josephine
. GIANONCELLI, Anahi

AN

06
11
12
13
15
14
16
15
13
14
15
14

15

16
16

Carouge Natation
Morges-Natation
Morges-Natation
Meyrin-Natation
Meyrin-Natation
Meyrin-Natation
Meyrin-Natation
Meyrin-Natation
Carouge Natation
Meyrin-Natation
Meyrin-Natation
Carouge Natation
Meyrin-Natation
Carouge Natation
Carouge Natation
Carouge Natation
Meyrin-Natation

204 - Initier un départ avant le signal de départ

Temps

2:42.78
2:53.75
2:58.95
3:02.72
3:08.38
3:11.75
3:12.42
3:16.34
3:16.46
3:19.22
3:25.29
3:26.09
3:34.27
3:39.47
3:46.36
3:53.68
3:38.52

Pts

311
255
234
220
200
190
188
177
177
169
155
153
136
126
115
105

50m

34.48
39.10
40.25
40.43
41.42
41.01
42.99
45.24
44.73
41.76
46.67
45.78
43.05
47.36
49.70
52.14
47.62

100m

40.83
44.34
47.03
47.18
48.06
50.17
50.02
52.37
49.94
53.27
52.68
54.09
55.47
58.06
59.33
1:01.09
56.15

150m

43.85
45.16
47.55
49.08
50.15
50.97
50.94
51.14
52.61
53.92
55.07
54.45
59.28
59.28
1:00.52
1:02.59
57.54

200m

43.62
45.15
44.12
46.03
48.75
49.60
48.47
47.59
49.18
50.27
50.87
51.77
56.47
54.77
56.81
57.86
57.21

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Meyrin Natation
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