

Meeting Meyrin Natation
Meyrin, 8.3.2026

Epreuve 11
08.03.2026 - 11:15

Dames, 200m Libre

100 ans et moins
Liste résultats

Points: AQUA 2025

Rang	AN		Temps	Pts	50m	100m	150m	200m
1.	ORRIT GALLEGO, Ines	06 Carouge Natation	2:42.78	311	34.48	40.83	43.85	43.62
2.	ZRIOUI, Leila	11 Morges-Natation	2:53.75	255	39.10	44.34	45.16	45.15
3.	UMEMARU, Keiko	12 Morges-Natation	2:58.95	234	40.25	47.03	47.55	44.12
4.	FRANCO DE ASSIS, Lais	13 Meyrin-Natation	3:02.72	220	40.43	47.18	49.08	46.03
5.	MARQUEZ MARTINS, B.	15 Meyrin-Natation	3:08.38	200	41.42	48.06	50.15	48.75
6.	FONSECA SANTIAGO, D.	14 Meyrin-Natation	3:11.75	190	41.01	50.17	50.97	49.60
7.	HANNA, Marion	16 Meyrin-Natation	3:12.42	188	42.99	50.02	50.94	48.47
8.	VASQUEZ, Anna	15 Meyrin-Natation	3:16.34	177	45.24	52.37	51.14	47.59
9.	EMOLE NGONDI, S.	13 Carouge Natation	3:16.46	177	44.73	49.94	52.61	49.18
10.	WOJCIK, Julia	14 Meyrin-Natation	3:19.22	169	41.76	53.27	53.92	50.27
11.	URBANIEC, Hanna	15 Meyrin-Natation	3:25.29	155	46.67	52.68	55.07	50.87
12.	MONTICELLI, Louise	14 Carouge Natation	3:26.09	153	45.78	54.09	54.45	51.77
13.	MBAYE-YASSIBANA, Tess	14 Meyrin-Natation	3:34.27	136	43.05	55.47	59.28	56.47
14.	AIDIETYTE, Ona Adele	15 Carouge Natation	3:39.47	126	47.36	58.06	59.28	54.77
15.	FERRAZ CARVALHO, M.	16 Carouge Natation	3:46.36	115	49.70	59.33	1:00.52	56.81
16.	MITCHELL, Josephine	16 Carouge Natation	3:53.68	105	52.14	1:01.09	1:02.59	57.86
disq.	GIANONCELLI, Anahi	16 Meyrin-Natation	3:38.52		47.62	56.15	57.54	57.21

204 - Initier un départ avant le signal de départ